
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
AOOUSPSR - Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa 

REGISTRO UFFICIALE 
Prot. n. 0004323 - 19/06/2014 - USCITA 

Titolano: B.5.a 

IR 

714/4‘aeiro, dett"9~:me, dell'21/4euemetà, e della Ree tea 
Wgicia S'eda4rica. Re9emtate fez ea sicc ù - ri,teyme geoetette 

Ufficio XVII — Ambito territoriale per la provincia di SIRACUSA 
UFFICIO ISTRUZIONE PRIMARIA 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 26 febbraio 2014, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015; 
VISTA 1'O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 
materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3968 del 06/06/2014 con il quale sono stati pubblicati gli 
elenchi forniti dal Sistema Informativo del MIUR, da cui risultano i trasferimenti ed i passaggi relativi 
agli insegnanti della scuola primaria per l'anno scolastico 2014/2015; 
VISTO il provvedimento prot. n. 8010 dell' 11/06/2014 con il quale l'Ufficio Scolastico Territoriale di 
Vicenza ha comunicato la revoca del trasferimento interprovinciale su posto di sostegno dell'Iris. 
LANTERI Concetta nata il 21/01/1958 (SR), punti 90 (per altri comuni) e punti 96 (per il comune di 
ricongiungimento); 
VISTE le graduatorie di plesso relative ai trasferimenti della scuola primaria per l'anno scolastico 
2014/2015, fornite dal Sistema Informativo del MIUR; 
ACCERTATA l'esigenza di rettificare, in autotutela, i movimenti da altra provincia disposti su posti di 
sostegno; 

DETERMINA 

ART. 1 — A decorrere dal 01.09.2014 i trasferimenti del personale docente della scuola primaria della 
provincia sono rettificati come segue: 

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA — POSTI DI SOSTEGNO MINORATI FISIOPSICHICI 

1. LANTERI CONCETTA 	  21/01/58 (SR) REVOCATO 
DA : VIEE88301D — THIENE — SCALCERLE (THIENE) 

	

A : SREE80601E 	VII I.C. G.A. COSTANZO SIRACUSA (SIRACUSA) 
PUNTI 90 

2. MARINO MARIA 	  15/10/47 (SR) RETTIFICA 
DA : VBEE81701B — SCUOLA ELEMENTARE DI OMEGNA (OMEGNA) 
A : SREE80601E — VII I.C. G.A. COSTANZO SIRACUSA (SIRACUSA) 
ANZICHE': SREE837016 — I I.C. "P. DI NAPOLI" AUGUSTA (AUGUSTA) 

PUNTI 121 

3. RUMA SARINA 	  06/07/52 (SR) NUOVO TRASFERIMENTO 

	

DA : IMEE815033 	ASQUASCIATI (SAN REMO) 
A : SREE823018 — I I.C. "PIRANDELLO" CARLENTINI 

PUNTI 116 

ART. 2 — Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito internet 
(www.sr.usr.sicilia.it) di questo U.S.T. e diramato in pari data a tutti i Dirigenti Scolastici delle scuole 
della Provincia, agli Uffici Scolastici Territoriali di VICENZA, VERBANIA e IMPERIA. Il presente 
provvedimento viene anche inviato ai Dirigenti Scolastici degli istituti ove nel corrente anno scolastico 
prestano servizio i docenti suindicati con preghiera di volerlo notificare agli interessati. 



P. IL DIRIGE n 
 IL FUNZION #0,1 r 4 41' 

k ' "'III (Dott.ssa Cs 	 t' 

GGENTE 
CARIO 

Liotta) 

Il Funzionari 
( Pa 

ministrativo 
turri ) 

ART. 3 — Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall'art. 
12 del C.C.N.I. sottoscritto il 26 febbraio 2014, concernente la mobilità del personale scolastico per 
l'anno scolastico 2014/2015. 

All'Ufficio Scolastico Territoriale 	 VICENZA 
All'Ufficio Scolastico Territoriale 	 VERBANIA 
All'Ufficio Scolastico Territoriale 	 IMPERIA 
Ai Sigg. Dirigenti Scolastici della Provincia 	 LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola 	 LORO SEDI 

Alla Stampa Locale 	 SEDE 

All'Albo - All'Ufficio Ruolo 	 SEDE 

All'Ufficio Scolastico Regionale Sicilia - Direzione Generale 	PALERMO 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6° 	 SIRACUSA 


	Page 1
	Page 2

